Uživatelský manuál
20-115A
AT (řada s pevnými křídly)
Děkujeme za zakoupení elektronického regulátoru rychlosti (ESC).
Při silném napájecím systému způsobí nesprávné ovládání RC modelu.
Přečtěte si prosím pozorně tento návod a důsledně dodržujte pravidla.
Nepřebíráme žádnou odpovědnost za zranění osob, škody na majetku nebo
následné škody vyplývající z nesprávného používání produktu

   spuštění nebo 3 s pro super měkké spuštění od počátečního předstihu plynu po
   plný plyn. Pokud je škrticí klapka zcela zavřená (páčka plynu přesunuta do spodní
   polohy) a znovu otevřena (páčka plynu přesunuta do horní polohy) do 3 sekund po
   prvním spuštění, přepne se automaticky do normálního režimu, aby se předešlo
   možné havárii pomalou odezvou na plyn.
6. Načasování:
    Nízké / Střední / Vysoké, (3,75 / 15 / 26,25 °)
    Obvykle je nízké načasování vhodné pro většinu motorů. Ale je velký rozdíl ve
    struktuře motoru. Vyzkoušejte různé načasování, abyste dosáhli požadovaného
    pohonu. Pro zlepšení rychlosti lze nastavit vysokou hodnotu časování. Po změně
    času se doporučuje vyzkoušení na zemi.
SPECIFIKACE
Model Cont Proud Burst Proud
(≤10s)
Režim BEC BEC výstup
AT-20A 20A 25A Lineární 5V / 2A
AT-30A 30A 40A Lineární 5V / 2A
AT-40A-UBEC 40A 55A Přepínač 5V / 3A
AT-55A-UBEC 55A 75A Přepínač 5V / 5A
AT-75A-UBEC 75A 95A Přepínač 5V / 5A
AT-115A-UBEC 115A 120A Přepínač 5,2V / 6V/ 7,4V
10A / 25A
Kapacita výstupu BEC Články baterie Hmotnost Velikost
2S Lipo 3S
Lipo